
Copia 

COMUNE DI VASANELLO 

 
PROVINCIA DI  VITERBO 

 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 SERVIZI ALLA PERSONA - CULTURA - TURISMO - SPETTACOLO 
 

N. 844 DEL 12/09/2024 Oggetto: EROGAZIONE CONTRIBUTO A FAMIGLIA 

BISOGNOSA 
 

Il Responsabile del Servizio 

VISTO il provvedimento del Sindaco Prot. n. 7789 del 29/09/2023 con il quale il sottoscritto veniva 
nominato Responsabile del Settore  - 2, ai sensi dell’art. 66 comma 1 del vigente Statuto comunale; 
Viste le  proposte/progetti dell’Assistente Sociale con le quali vengono stabilite varie strategie di intervento 
in favore di 1 nucleo familiare;  
Dato atto che si ritiene opportuno erogare dei  contributi economici per far fronte alla momentanea difficoltà 
degli utenti.  
VISTO il D.lgs 267/2000; 
VISTO il bilancio annuale di previsione; 
VISTA la disponibilità esistente sugli interventi previsti in bilancio ed attribuiti per la gestione del servizio; 
VISTO il Regolamento di Contabilità; 
Visto che in capo al Responsabile del settore non sussistono cause di conflitto di interessi neppure potenziali 
ai sensi dell’art. 6 bis L 7 agosto 1990 n. 241; 
VISTA l’attestazione del servizio finanziario ai sensi dell’art. 153, comma 5 del T.U. delle leggi 
sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.lgs. n° 267/2000 sulla regolare copertura della spesa;  

DETERMINA 

 di erogare un contributo totale di € 250,00 in favore dei nuclei familiari indicati nella tabella 
seguente e nelle modalità di seguito indicate; 

 di imputare tali somme sul Cap.lo 1876  imp.  407 /24;                       

                                                                                              

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

                                                                    Dominga Martines 

 

 

 

 

 



1 B.M. 200,00 
 

 

2 C.R. 50,00   

 

Mod. Pagamento: 

b/b su iban dell’utente 

 

  
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Pubblicato per 15 gg. Consecutivi dal 15/10/2024. 
 
 
 

 
L’addetto alla pubblicazioneF.to:  LANNAIOLI 

DOMENICO 
 


